
1968 1970 1976 1983 1984 1994 1996 1998 1999 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

20
-2

7/
07

/1
96

4

A
oû

t 1
96

4

06
/0

8/
19

65

09
/0

8/
19

65

15
/0

8/
19

65

18
-1

9/
08

/1
96

5

02
/0

4/
19

66

Ju
ill

et
 1

96
6

A
oû

t 1
96

6

3-
4/

08
/1

96
7

05
/0

8/
19

67

05
/0

8/
19

68

A
oû

t 1
97

0

A
oû

t 1
97

6 
(b

iv
ou

ac
)

Ju
il 

19
80

25
/0

6/
19

80

22
/0

7/
19

83

17
/0

7/
19

84

14
-2

1/
08

/1
98

8

24
-3

1/
12

/1
98

8

27
-3

1/
03

/1
98

9

4-
8/

05
/1

98
9

15
-2

0/
05

/1
98

9

15
-2

2/
07

/1
98

9

24
-2

9/
12

/1
98

9

26
-3

0/
12

/1
98

9

15
-1

9/
04

/1
99

0

21
-2

7/
05

/1
99

0

23
-3

0/
12

/1
99

0

M
ai

 1
99

1

N
ov

em
br

e 
19

91

23
-2

9/
12

/1
99

1

1-
10

/0
5/

19
92

D
éc

em
br

e 
19

92

M
ai

 1
99

3

Ju
ill

et
 1

99
3

25
-3

1/
12

/1
99

3

1-
8/

5/
19

94

N
oë

l 1
99

6

N
oë

l 1
99

8

12
/0

8/
19

99

20
01

-2
00

3

N
oë

l 2
00

3

N
oë

l 2
00

4

N
oë

l 2
00

5

S
ep

te
m

br
e 

20
06

8-
13

/0
4/

20
07

12
-1

9/
04

/2
00

8

20
09

17
-2

3/
04

/2
01

0

(?) BOUTHORS, Michel x

(?) MOUREU (MASSA), Véronique x

CAF-Roanne TRILLAT, Boris x

CARSS (?), Nicolas x

CARSS DRAYE, Jean x x x x x

CDS91 CHAUVIN, Franck x

GERSOP GAUTHIER, Irène x

Savoie ZANARDI, Yannick x

SCAlpGap BERTOCHIO, Philippe x

SCAlpGap KUPIEC, Christian x

SCD [indét.], x x

SCD BEROUD, Pierre x

SCD BERTHOD, Jean-Yves x

SCD CASTIN, Pierre x x

SCD CHAUVIN, Jean-Jacques x x

SCD COUCHE, Jean Pierre x

SCD DEGOUVE, Patrick x x x

SCD DEGOUVE, Sandrine x x

SCD DELANCE, Jean-Henri x

SCD DERAIN, Serge x x x x

SCD FARON, Christian x

SCD GABARROCHE, Georges x

SCD GUICHARD, Joël x

SCD GUICHARD, Serge x

SCD GUILLAUME, Olivier x x x

SCD GUILLIEN, Michel x

SCD HASCHER, Claude x

SCD HUMBEL, Bénédict x x x x x x x x

SCD KIEFFER, Jean-Paul x

SCD LACAS, Jean x x x

SCD LECLERCQ, Frédéric x

SCD LEGLAYE, Eric

SCD MONTAVO, ? x

SCD MUGNIER, Claude x x x x

SCD MUGNIER, Colette x x

SCD OLIVIER, Pierre x

SCD PEPIN, Raphaël x x x x

SCD PERRIOT, Robert x

SCD PERRON, Didier x

SCD POINSOT, Alain x

SCD POUPON, Alain x

SCD RABEISEN, Jean-Marie x x

SCD RORATO, Robert x

SCD ROZIER, Gérard x x

SCD SIMONNOT, Guy x x

SCD/SCP DRESSLER, Bruno x x x x

SCP ANTOINE, Jacques x

SCP BEILIN, Jacques x x x x x x

SCP BELUCHE, François x

SCP BIGOT, Jean-Yves x x x x

SCP BODRY, Jean x

SCP BOF, Michel x

SCP BONDON, Alain x

SCP BONNASTRE, Olivier x

SCP CHAILLLOUX, Daniel x x x x x x x

SCP CHAUMIER, Sylvain x

SCP DALLEAU, Pierre x

SCP DAVID, Eric x x

SCP DOARE, Pascal x x

SCP DRESSLER, Frédéric x x

SCP DUDYCH, Sylvie x x x

SCP DURET, Jean x

SCP DURU, Jean-Lionel x

SCP FARABOLINI, Wilfrid x

SCP FORGEOT, Oivier x x

SCP FRIDAY, Dawn-Lise x

SCP FRIDAY, Stéphanie x

SCP GAVRUS, Alexandru x

SCP GHIRARDI, Christian

SCP GISSELBRECHT, Olivier x x x x x

SCP GUERIN, Paul x

SCP GUYOT, Arnaud x

SCP HERMANT, Marc x x x

SCP HOENRAET, Etienne x x x x

SCP JACOB, Fabrice x

SCP LE CHEVILLIER, William x

SCP LEROY, José x x x x x x x x x x x x x x x x x

SCP LOUIS, Eric x

SCP MALARD, Forian x

SCP MARCHAL, Laurence x

SCP MARQUET, Patrick x x x x x x x

SCP MORIN, Olivier x

SCD-SGCAF-SCPMORVERAND, Philippe x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

SCP NERBONNE, Eric x x

SCP PAGES, François x

SCP PENNEC, Xavier x x

SCP PLANCKEEL, Paul x

SCP POZO, Jean-François x x x

SCP ROBERT, Patrick x

SCP ROUX, Marie-Pascale x x x

SCP SECLIER, Marc x x x x x x

SCP SUCHET, Hervé x

SCPommard GRENIER, Marc x

SCSeine AYAD, Gérard x

SESS (?), Célio x

SGCAF [indét.] x

SGCAF ACCORSI, Donald x

SGCAF AITKEN, Frédéric

SGCAF ARNOULT, Christophe x x x

SGCAF BOCHATON, Hélène x

SGCAF CABREJAS, Philippe x x x x x x x x x

SGCAF CHAPON, Philippe x

SGCAF DABURON, Agnès x

SGCAF DELAMETTE, Michel x

SGCAF DELAMETTE, P. x

SGCAF FABBRI, Delphine x x x x x x x

SGCAF GROSLAMBERT, Eric x

SGCAF LATAPIE, Pierre x

SGCAF LEFOULON, Christophe x x x x

SGCAF LISMONDE, Arnaud x

SGCAF LISMONDE, Baudouin x x x x x x x x x x x x

SGCAF REVIL, Lionel x

SGCAF SAUSSE, Olivier x

SGCAF SAVOYE, Bruno x

SGCAF SCHUT, Pierre-Olaf x x

SGCAF SENECAL, Philippe x

SGCAF WAGNER, Cédric x

Tritons JUHUE,Gérard x

Vulcains LIPS, Bernard x x x

Vulcains LIPS, Josiane x x x

Vulcains LIPS, Stéphane x

NOM, prénomClub

Liste des participants aux explorations de la cueva FRESCA

Pour les années 1964, 1966, 2003 et 2009, l’absence ou la perte de certains comptes-rendus ne m’a malheureusement pas permis d’établir une liste totalement exhaustive (B. Humbel 20/01/2021).
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